使 用 許 可 申 請 書 〔新規・更新〕

令和  年  月  日

葛 西 用 水 路 土 地 改 良 区

理事長 三ツ林  裕己 様

住   所

  氏  名             印

                       連 絡 先

担 当 者

下記のとおり許可を受けたいので、他目的使用規程第 3 条に基づき申請します。

記

１．水路名称                 用水路

２．使用場所

３．使用目的

４．工作物件及び

  施 設 の 構 造

５．使用数量

６．使用期間      令和   年   月   日より

           令和   年   月   日まで      年間

７．既許可年月日    令和   年   月   日

８．既許可期間     令和   年   月   日

添付図書類

１. 位置図（縮尺 5万分の１以上）

２. 平面図（縮尺 5万分の１以上、官民境界、流水方向を明示のこと）

３. 求積図（縮尺 300分の１以上）

４. その他必要と認められる図書類

施 設 の 構 造

及び許可番号